
Jászapáti Hírmondó
2015. októberJászapáti város havilapja

Új igazgató a 
kórház élén

A régió egészségügyi intézményét, a 
Jászberényi Szent Erzsébet Kórházat 

szeptember 21-től dr. Sinkó-Káli 
Róbert vezeti, aki eddig megyei tiszti 

főorvosként tevékenykedett.
Írás a 4. oldalon

Jászok a 
gulyásfesztiválon

A szeptember 11 és 13-a között 
megrendezett VII. Szolnoki Gulyásfesztivál 
díszvendége volt Jászberény, így régiónknak 

alkalma volt bemutatni gasztronómiai- és 
kulturális értékeit.

Tudósítás a 7. oldalon

6. oldal

Mi volt az eredeti, képviselői ter
vei a választásokat követően? 

Képviselőjelöltként egy idézetet 
tartottam szem előtt: „A ma gyerme-
ke, a holnap felnőttje, aki majd építi 
gyermeke jövőjét, társadalmát, ily 
módon senkinek sem lehet közöm-
bös, mivé fejlődik, hogyan alakul 
gyermekeink élete. Ezt Perlai  Rezső-
né, a jeles óvodapedagógus vallotta.

Az volt a célom, hogy gyerme-
keink jövőjének alakítása mindenki 
(szülők, gondozónők, óvónők, taní-
tók, tanárok, a város lakossága) szá-
mára egyaránt fontos legyen. Fon-
tosnak tartottam, hogy a jászapáti 
gyerekek Jászapátin járjanak iskolába. 
Az elmúlt években lehetőség nyílt 
arra, hogy a szülők a gyermekeik 
számára szabadon választhassanak 
az egyházi és az állami iskola között. 
Mivel nem volt zökkenőmentes ez 
az időszak, az volt a tervem, hogy a 
város vezetése lehetőségeivel, dön-
téseivel megteremtse az ott tanuló 
gyermekek, az ott dolgozó felnőttek 
tartalmas, nyugodt munkavégzésének 
lehetőségét. 

Terveim között szerepelt azoknak 
a hagyományoknak, kultúrértékek-
nek a megbecsülése, megőrzése, át-
örökítése, amelyek Jászapátit eddig is 
jellemezték. A feladatokat, a terveket 
bizottságunk irányítja, a megvalósí-
tásban viszont meghatározóan fontos 
szerepet töltenek be a nevelés, oktatás 
területén dolgozók, a város kulturális, 
társadalmi életében aktívan közre-

működő civil szervezetek.
Mindez a bizottsági elnöki pozí

ció elnyerését követően hogyan gaz
dagodott?

A bizottsági elnöki pozícióval 
nem a terveim bővültek, inkább na-
gyobb felelősséget éreztem bizott-

ságunk munkája iránt. Építek arra, 
hogy a bizottságunk olyan szemé-
lyekből áll, akik a bizottságunkhoz 
tartozó egy-egy területtel közvet-
lenebb kapcsolatban állnak, így az 
információk, a tájékoztatások hite-
lesebbek, javaslataink, döntéseink 
megalapozottabbak. 

Körkérdés bizottsági elnökökhöz
Egy év telt el a tavaly őszi önkormányzati választások óta. Ez már az új, 
ötéves ciklusban is számottevő időszak, ezért az önkormányzat bizottsági 
elnökeit megkerestük kérdéseinkkel. Természetesen munkájukról, eredmé
nyeikről, terveikről érdeklődtünk.

Vallási, Oktatási, Kulturális és Civilkapcsolatok 
Bizottsága – Pallagi Imréné elnök

folytatás a 3. oldalon  

folytatás a 4. oldalon  

folytatás a 4. oldalon  

Halász Lajos

Az idei Szent Mihály napi ren-
dezvényünket sajnos az eredeti, 
ideális helyszínről, a Vásártérről az 
eső elmosta, így a Pájer Antal Mű-
velődési Házban kellett megtartani 
a rendezvényt. A körülményekre 

való tekintettel le kellett mondani a 
merész csikós bemutatót, a fáklyás 
felvonulást sem lehetett megtar-
tani, mert épp akkor is szemerkélt 
az eső. Egyébként az ugrálóvár, a 
trambulin, a játszóház, az arcfestés, 
a fellépők mind jelen voltak és a vál-
lalkozó kedvű, bátor közönségnek 

tetszettek is.
Az esti máglyát a Művelődési 

Ház mögötti füves területen – igaz, 
hogy csak jelképesen, a tavalyinál 
kisebb méretben – állították föl és 
a tűzzsonglőrök bemutatója után, 
Nagypál Ágnes énekhangja kísére-
tében meg tudták gyújtani. A nap 
során nehéz dönteni a népszerűség-
ről, de úgy tűnt, hogy a fiatalok által 
kedvelt SPOON együttes, a Dal 2015 
négyes döntőjének résztvevője volt a 
legsikeresebb.

Esős volt az idei Szent Mihály nap

Szent Mihály napja hagyományosan kedves, meghitt népünnepélye városunk
nak. A szervezők most is kitettek magukért: gyermekprogramokkal, csikós 
bemutatóval, koncertekkel, látványos „tüzeskedéssel” készültek. Szeptember 
utolsó vasárnapján azonban eleinte úgy tűnt, hogy az eső a korlátlan úr.

A Legszebb Konyhakert rendezvény 
díjkiosztóját Jászapátin a Művésze
tek Házában rendezték meg szep
tember 23án 14 órától. Jászapáti 
ebben az évben már harmadszor 
csatlakozott a Karcagról elindult or
szágos kezdeményezéshez.

m. t.

Az elmúlt évek bebizonyították, 
hogy a jászapátiak példásan gyönyö-
rű kerteket gondoznak. Olyan kerte-
ket, amelyek nem kis szakértelmet, 
és nem kevés fáradságot kívánnak 
meg gazdájuktól. A programban 
való részvételükkel, nevezésükkel, a 
versengés izgalma mellett megkap-
ják végre munkájukért azt az odafi-
gyelést, megbecsülést, amit méltán 

megérdemelnek. 
Ez nem csupán újságírói megfi-

gyelés, hanem az ötletgazda Kovács 
Szilvia, Karcag város alpolgármes-
tere írásbeli köszöntőjében szerepel. 
Ugyanitt kifejtette, hogy a jászapátiak 
megmutatták környezetüknek, ho-
gyan kell értékesen, értelmesen élni, 
és kihasználni a környezetünk adta 
lehetőségeket. Ezzel másoknak is kö-
vetendő mintát adtak. Olyan mintát, 
amit át kell örökíteni az utánunk jövő 
generációnak, hogy az elődeink által 
ránk maradt és mostani értékeink, a 
kertkultúra hagyományai, praktikái 
megőrződjenek, mindenki számára 
elérhetők legyenek és ezáltal egész-
ségesebb, boldogabb életet nyújthas-
sanak. 

Követendő minta

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 
Jászapáti területén az alábbi üteme
zésben végezzük a lomtalanítást! 
Jászapáti egész területén: 2015. ok
tóber 17én (szombat)

Ezen a napon hulladékszállítás 
nem lesz! Kérjük, hogy az elszállítan-
dó anyagokat reggel 7 óráig a házuk 
elé kirakni szíveskedjenek. A zsákok-
ban összegyűjtött falevelet, valamint 
kötegelve a gallyat is elszállítjuk. 

Lomtalanítás alkalmával kihe-
lyezhetők régi használaton kívüli 
bútorok, háztartási eszközök, gépek, 
fém és üveg hulladékok. A kirakott 
tárgyak és anyagok közül nem szál-
lítjuk el a veszélyes hulladékokat, trá-
gyát, törmeléket, akkumulátort, TV-t, 
híradástechnikai tárgyakat, autókö-
penyt, hűtőszekrényt.  

Megértésüket és együttműködé-
süket előre is köszönjük.

Városüzemeltető Nonprofit Kft. 
vezetősége

Lomtalanítás lesz

Több mint hatszáz leendő munkavál
laló látogatott el az őszi állásbörzére, 
ahol csaknem 1172 betöltendő pozí
ciót kínáltak a térség munkáltatói.

gergely

Kedden reggel zsúfolásig megtelt 
a Déryné Rendezvényház nagyterme. 

Jászsági állásbörze

Pócs János sajtótájékoztatója
Október első csütörtökén Pócs Já
nos, a Jászság parlamenti képvise
lője irodájában sajtótájékoztatót 
tartott a bevándorlásról.

h. l.

Pócs János tájékoztatója elején 
elmondta, hogy a bevándorlás nem 
légből kapott, hanem súlyos napi 
problémává vált. A Jászságban egy-
előre nem látni migránsokat, azon-
ban ha ez az immár több százezer 
embert érintő népvándorlás nem áll 
le, mindenkit érzékenyen fog érinte-
ni. Részben úgy, hogy egy migráns 
napi ellátása ötezer forintba kerül, 
részben úgy, hogy ha az unió ránk 
erőltetné a kvótát, akkor országon 
belül is szét kellene osztani a beván-
dorlókat. 

A képviselő emlékeztetett arra, 
hogy a Kormány – ahogy az IMF 
hitel idő előtti visszafizetésekor és a 

devizahitelesek megsegítésénél – ez-
úttal is előrelátó volt. Megépíttette a 
kerítést, szigorította a Büntető Tör-
vénykönyvet az embercsempészek 
és a határzárat megsértők esetében, 
ami börtönnel és kiutasítással kellő-
képpen elrettentő lehet. Plasztikusan 
úgy fogalmazott, hogy a családunkat 
meglátogató vendég is bejelentkezik 
és nem váratlanul, éjszaka rúgja ránk 
az ajtót. Most ez történik.

Magyarországot jogszerű kiál-
lásáért méltánytalan támadás érte 
és éri. Egymás között az uniós kor-
mányfők közül többen elismerik a 
Magyar Kormány erőfeszítéseit. A 
bajor miniszterelnök pedig nyilváno-
san kijelentette, hogy megköszönik 
még sokan Orbán Viktornak, amit 
most tesz. Végezetül leszögezte, ez 
olyan súlyú nemzeti és európai ügy, 
hogy a hazai ellenzék politikai ha-
szonszerzésből következő támadásai 
ép ésszel megmagyarázhatatlanok.



2015. október2. oldal Önkormányzat

Radics Máriát köszöntötte otthonában, 90. születésnapja alkalmából dr. 
Ádám Mónika aljegyző, a Jászapáti Városi Önkormányzat és Polgármesteri 
Hivatal nevében. Isten éltesse sokáig, erőben, egészségben!

Idősek köszöntése

Andrási Miklós Balázsnét köszöntötte otthonában, 90.születésnapja alkal
mából dr. Ádám Mónika aljegyző és Farkas Ferenc polgármester, a Polgár
mesteri Hivatal és a Jászapáti Városi Önkormányzat nevében. Isten éltesse 
sokáig, erőben, egészségben!

I. lakás: Jászapáti Városi Önkor-
mányzat bérbeadásra meghirdeti a 
tulajdonában lévő Jászapáti, Temető 
u. 8. szám 1. ajtó alatt található „Fiata-
lok Házában” lévő 42 m2 alapterületű 
összkomfortos – 1 szoba, konyha, für-
dőszoba, előszoba - helyiségekből álló 
költségelvű bérlakást, tároló helyiség-
gel együtt. A költségelvű bérlakás havi 
bérleti díja: 14.000.-Ft. 

II. lakás: Jászapáti Városi Ön-
kormányzat bérbeadásra meghirdeti 
a tulajdonában lévő Jászapáti, Petőfi 
Sándor út 4-6. szám 2. emelet 11. ajtó 
alatt található 43 m2 –es összkomfor-
tos „Centrum lakás”-t, mely szoba, 
konyha (beépített konyhaszekrény-
nyel), kamra, előszoba, fürdőszoba, 
WC, előtér helyiségekből áll. A lakás-
hoz közös használatú tároló helyisé-
gek tartoznak. A költségelvű bérlakás 
havi bérleti díja 25.400.-Ft

A hatályos önkormányzati rende-
let értelmében a feltételek fennállása 
esetén lehetőség van lakbértámoga-
tásra, melynek mértéke a fent leírt 
bérleti díj 30 %-a.

A költségelvű bérlakásra kiírt pá-
lyázaton csak az vehet részt aki a pá-
lyázati adatlapot igazoltan átvette. 

A pályázat során az ajánlattevők-
nek az önkormányzat lakbér rendele-
tében meghatározott havi lakbér több 

hónapra, de legalább három hónapra 
előre, egy összegben történő megfi-
zetésére kell ajánlatot tenni, amely a 
bérbeszámításnál nem vehető figye-
lembe.

A pályázatot zárt, az I. lakás 
esetében„Jászapáti, Temető u. 8. szám 
1. ajtó”, a II. lakás esetében „Jászapáti, 
Petőfi Sándor út 4-6. szám 2. eme-
let 11. ajtó”  megjelöléssel, feladót és 
egyéb jelet nem tartalmazó boríték-
ban kell benyújtani a Jászapáti Polgár-
mesteri Hivatal Műszaki Osztályán 
(Dr. Szlovencsák Imre út 2.) 2015. 
október 12-én 12:00 óráig.

A pályázatok felbontására 2015. 
október 12-én 16:00 óráig kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron 
következő ülésén a Pénzügyi, Tulaj-
donosi és Vagyonkezelői Bizottság, 
illetve a Közbiztonsági, Szociális és 
Nemzetiségügyi Bizottság megtár-
gyalja és javaslatot tesznek a nyertes 
pályázó személyére. A javaslatok el-
fogadásáról a képviselő-testület dönt, 
melyről írásban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi fel-
tételeiről, a pályázati adatlapról a Pol-
gármesteri Hivatal fsz. 10. sz. irodájá-
ban lehet érdeklődni.

A pályázat kiírásának időpontja: 
2015. október 2.

Polgármesteri Hivatal Jászapáti 

Pályázat költségelvű bérlakásokra

Tisztelt Jászapáti Lakosok! A Jász
NagykunSzolnok Megyei Kataszt
rófavédelmi Igazgatóság 2014. 
november 3án kelt határozatában 
hivatalból, több más település mel
lett, Jászapáti város vonatkozásá
ban közérdekű szolgáltatóként a 
Filantrop Környezetvédelmi és Fű
téstechnikai Nonprofit Kftt jelölte 
ki a kéményseprőipari közszolgálta
tás átmeneti ellátására.

Jászapáti Polgármesteri Hivatal ez-
úton tájékoztatja a tisztelt lakosságot, 
hogy Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2015. 
július 30-án kelt határozata alapján a 
kéményseprő-ipari közszolgáltatás el-
látását további 3 hónapig, azaz 2015. 
november 2-ig a Filantrop Környezet-
védelmi és Fűtéstechnikai Nonprofit 
Kft-t látja el.

Cím: 6000 Kecskemét, Ipar u. 2.; 
Postacím: 6001 Kecskemét, Pf.: 136.; 
Telefon: 06-76/481-057,  Telefax: 06-
76/481-079; Email: filantropkht@t-
online.hu; Honlap: http://www.
kszgysz.hu/filantro.htm; Vezető: 
Réthi Tibor főmérnök (06-20/435-
6878); Kapcsolattartó: Szász Imre: 
(06-70/411-0736). Kérjük a fentiek 
szíves tudomásul vételét.

Jászapáti Polgármesteri Hivatal

Kéményseprői
jogosultság a városban

Jászapáti Városi Önkormányzat  
bérbeadásra meghirdeti a tulajdo
nában lévő  Jászapáti, Damjanich út 
8. szám 3. ajtó alatti nem lakás céljá
ra szolgáló helyiséget

A helyiség 235 m2 alapterületű, 
13 helyiségből álló, központi fűtéssel 
ellátott, nem lakás céljára szolgáló he-
lyiség.

A hasznosítás célja: üzlet (Az 
üzletnyitási, illetve működési enge-
déllyel összefüggő szakhatósági elő-
írások megvalósításának költsége a 
bérlőket terheli.)

A bérlemény havi bérleti díja: 
173.000 Ft + ÁFA

Az óvadék alsó határa, amelyre 
licitálni lehet: 346.000 Ft.

A pályázat nyilvános.
A pályázaton csak az vehet részt, 

aki a pályázati adatlapot igazoltan át-
vette.

A pályázatnak tartalmaznia kell:  
a pályázó által kitöltött pályázati 

adatlapot (a pályázó nevét, lakcímét, 
cég székhelyét, cég adószámát, cég 
képviselőjét, a cég fő tevékenységi kö-
rét, milyen célra kívánja igénybe ven-
ni az üzletet, a felajánlott bérleti díjat, 
az óvadék megfizetésének vállalását, a 
fizetőképesség igazolását /a pályázat 
benyújtását megelőző egy havi kere-

seti kimutatással, jövedelem igazolás-
sal vagy adóigazolással kell igazolni.)

A pályázatot zárt, „Jászapáti, 
Damjanich út 8. szám 3. ajtó” meg-
jelöléssel, feladót és egyéb más jelet 
nem tartalmazó borítékban kell be-
nyújtani a Jászapáti Polgármesteri 
Hivatal Műszaki Osztályán (Jászapáti, 
Dr. Szlovencsák Imre út 2.) 2015. ok-
tóber 12-én 12:00 óráig.

A pályázat felbontására a be-
nyújtás napján - 2015. október 12-én 
16:00 óráig - kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron 
következő Pénzügyi, Tulajdonosi és 
Vagyonkezelői Bizottság megtárgyal-
ja. A nyertes pályázat elfogadásáról a 
képviselő-testület dönt, melyről írás-
ban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi fel-
tételeiről, a pályázati adatlapról a 
Polgármesteri Hivatalban fsz. 10. sz. 
irodájában lehet érdeklődni.  

A pályázat kiírásának időpontja: 
2015. október 2.

Pályázat üzlethelyiségekre

Születtek: Balogh Dorián 2015. 
07. 30.; Tajti Krisztián Noel 2015. 07. 
30.; Farkas Dzsenifer 2015. 08. 18.; 
Burai Léna 2015. 08. 21.; Duka Va-
lentina Dzsenna 2015. 08. 23.; Deme-
ter Csaba 2015. 08. 31.; Farkas János 
2015. 08. 31.

Házasságkötés: Szabari Csaba – 
Csortos Tímea 2015.; Tari András – 
Pócs Mónika 2015. 09. 05. (Jászivány 
- Jászapáti); Gebhard Imre – Schmidt 
Erika 2015. 09. 12.; Urbán Zsolt – Far-
kas Emese 2015. 09. 19.; Berki István 

– Nagy Anikó 2015. 09. 19 (Jászivány 
- Jászapáti);

Elhaláloztak: Szabari Lászlóné 
Léhi Mária Jászapáti lakos élt 86 évet; 
Szőke Imre élt 76 évet; Rapi Vincé-
né Nagy-József Erzsébet élt 74 évet; 
Dercze Pál élt 85 évet; Radics Mik-
lósné Orosz Rozália élt 88 évet; Szabó 
Pálné Tribik Gizella élt 74 évet; Nagy-
Szabó István élt 63 évet; Urbán Ferenc 
élt 72 évet; Kálmán József élt 80 évet; 
Susztár Vincéné Urbán Borbála élt 85 
évet; Kóczián István élt 71 évet;

Anyakönyvi hírek

65 éves özvegy nő megismerkedne kor-
ban hozzá illő magas, özvegy úriemberrel. 
Nem dohányzók és józan életűek előny-
ben. Tel.: 06-20/515-4834

Apróhirdetés

Tisztelt Szülők! Tájékoztatjuk Önö
ket, hogy a 2015/2016. tanévben a 
tankönyvtámogatás rendjéről.

Általános és középiskolában tanulók 
támogatása

Jászapáti Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete tankönyvtámoga-
tást nyújt - a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben részesülő, il-
letve egyéb más kedvezmény miatt 
ingyenes tankönyvben részesülő ta-
nulók kivételével - minden Jászapáti 
állandó lakóhellyel rendelkező, ingye-
nes tankönyvben nem részesülő, nap-
pali tagozatos általános és középiskolai 
tanulónak.

A támogatás mértéke általános is-
kolai tanulónként 5.000 Ft/ (a helyi és 
a vidéki általános iskolában tanuló, va-
lamint a 8 osztályos gimnázium 1-4. 
évfolyamon tanuló gyermekek eseté-
ben is).

A támogatás mértéke középiskolás 
diákoknak személyenként 6.000 Ft (a 
helyi és a vidéki középiskolai tanulók 
esetében is).

A támogatás alapfeltétele, hogy a 
tanulók  tankönyveit a szülők az is-
kolában tanévkezdetkor megvásárol
ják. Az iskolák a támogatásra jogosul-
tak névsorát a hivatalnak megküldik. 
A támogatás összegét a hivatal át-
utalja. az iskoláknak, ahol a támo-
gatás átvételéről átvételi ívet íratnak 
alá a szülővel (törvényes képviselő-
vel) és csatolják a szülőktől átvett tan-

könyv vásárlását igazoló irat másolatát 
(készpénzátutalási megbízás vagy ban-
ki átutalásról szóló igazolás másolatát). 
Az átvételi ívet és a tankönyv vásárlá-
sát igazoló iratokat 2015. november 
15-ig megküldik a Polgármesteri Hi-
vatalnak.

A vidéken tanulói jogviszony-
nyal rendelkező Jászapáti lakóhe-
lyű általános és középiskolai tanu-
lók tanulók tankönyvtámogatásának 
feltételei: tanulói jogviszony igazo-
lás; a tankönyvek vásárlását igazo-
ló készpénzátutalási megbízás (sárga 
csekkszelvény) vagy banki átutalásról 
szóló igazolás bemutatása, másolata; 
nyilatkozat vagy igazolás arról, hogy 
ingyenes tankönyvtámogatásra nem 
jogosult.

A támogatást igényelni a Jászapá-
ti Polgármesteri Hivatal Hatósági és 
Szervezési Osztályán (6. sz. iroda) le-
het személyesen. A vidéken tanulói 
jogviszonnyal rendelkező Jászapáti la-
kóhelyű tanulók szülei, törvényes kép-
viselői részére a támogatás összege há-
zipénztárból történő kifizetéssel vagy 
bankszámlára utalás útján történik, az 
ügyfél nyilatkozatának megfelelően.

Főiskolán, egyetemen tanulók tá
mogatása

Jászapáti Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete tankönyvtámo-
gatást nyújt a felsőfokú tanulmányait 
nappali tagozaton, első BSc/BA, illetve 
első MSc/MA diploma megszerzésére 
irányuló tanulmányokat folytató Jász-

apáti állandó lakóhellyel rendelkező 
hallgatók részére. A támogatás mérté-
ke hallgatónként 8.000 Ft.

A felsőoktatásban tanulmányokat 
folytató hallgató tankönyvtámogatá-
sának feltétele a hallgatói jogviszony 
igazolása a 2015/2016. tanévre vonat-
kozóan. Támogatást igényelni a Jász-
apáti Polgármesteri Hivatal Hatósági 
és Szervezési Osztályán (6. sz. iroda) 
lehet személyesen. A támogatás össze-
ge házipénztárból történő kifizetéssel 
vagy bankszámlára utalás útján törté-
nik, az ügyfél nyilatkozatának megfe-
lelően.

A tankönyvtámogatás 2015. 
szeptember 1jétől 2015. október 31
ig igényelhető, a kifizetések 2015. 
november 15ig megtörténnek.

Jászapáti Polgármesteri Hivatal

Tájékoztató a tanulók tankönyvtámogatásáról

A díj a városi közművelődési in
tézmények, kulturális egyesületek, 
művészeti csoportok, illetve ezek 
munkatársai, vagy tagjai, valamint 
bármely más jászapáti lakos, továbbá 
család számára adományozható, aki 
a kulturális, közösségi élet területén 
kiemelkedő eredményességű, mara
dandó értékű tevékenységet végez. 

A kitüntetések adományozására a 
képviselő-testület jogosult. A kitünte-
tés adományozására javaslatot tehetnek 
Jászapáti Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének tagjai, bizottságai; 

oktatási intézmények nevelő-testületei; 
a Városi Önkormányzat Polgármeste-
ri Hivatalának Jegyzője; intézmények, 
társadalmi szervezetek vezetői; Jász-
apáti Roma Nemzetiségi Önkormány-
zata. A javaslatnak tartalmaznia kell a 
javasolt adatait, a javaslat alapjául szol-
gáló tevékenység méltatását. 

A Pájer Antal díjra vonatkozó ki-
tüntetési javaslatot minden év októ
ber 31. napjáig kell benyújtani Jász-
apáti Város Polgármesteréhez. A Pájer 
Antal díj a Magyar Kultúra Napja vá-
rosi rendezvényen kerül ünnepélyes 
keretek között átadásra. 

A kitüntetésekkel oklevél, és pénz-
jutalom jár. A pénzjutalom nettó 
50.000,-Ft. A kitüntető díjakat a pol-
gármester adja át oklevél kíséretében. 
Évente díjanként egy-egy kitüntetés 
adományozható. A kitüntetések posz-
tumusz is adományozhatóak. A ki-
tüntetések posztumusz adományozása 
esetén pénzjutalom nem jár. 

A kitüntetésre vonatkozó javasla-
tot a polgármester terjeszti a Képviselő 
testület elé, amelyet előzetesen a Vallá-
si, Oktatási, Kulturális és Civilkapcso-
latok Bizottsága megtárgyal.

Jászapáti Városi Önkormányzat

Javaslati felhívás Pájer Antal díj adományozására

Kiírásra került az „A” és „B” típusú 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Ön
kormányzati Ösztöndíjpályázat fel
sőoktatási hallgatók és felsőoktatási 
tanulmányokat kezdeni kívánó fia
talok számára a 2016/2017. tanévre 
vonatkozóan.

További információ a város hon-
lapján is elérhető és a Polgármesteri 
Hivatalban kapható.

A pályázat benyújtásának határ-
ideje: 2015. november 9.

Jászapáti Városi Önkormányzata

Bursa Hungarica ösztöndíj
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Sport, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság
Pócs János elnök

Közbiztonsági , Szociális és Nemzetiségügyi 
Bizottság – Borics László elnök

Mit tart az elmúlt időszak sikeré
nek? Mi valósult meg a tervekből ed
dig?

Az általános iskolák élére új igaz-
gatók kerültek, akiknek a tervező, 
szervező, irányító munkája, egymás-
sal tartott megbeszéléseik kapcsán 
a 2014/2015-ös tanév sikeresen zá-
rult. Az iskolaköteles óvodások döntő 
többsége ide iratkozott be. Az iskolák 
jól felszereltek, szakmailag kiváló pe-
dagógusok tanítják a gyerekeket.

A város és a civilszervezetek prog-
ramjai egyeztetve, ütközések nélkül 
kerültek megrendezésre. Először ke-
rült sor a Magyar Hősök Napja meg-
ünneplésére. Új programként vá-
rosunk is csatlakozott az Ars Sacra 
Fesztiválhoz. 

Ebben az évben Jászapáti adott he-
lyet a Hármas Kerületi Kézi Aratóver-
senynek. Szalkári Rózsa festőművész-

nek, Jászapáti szülöttjének állandó 
kiállítása nyílt meg az idei évben át-
adott Kiállítótérben. A pályázati kiírá-
soknak megfelelő diákok továbbtanu-
lását ösztöndíjjal segítette városunk.

Mindenképpen megemlíteném bi-
zottságunk konstruktív együttműkö-
dését, amely pozitív megerősítést ad 
a feladatom elvégzéséhez, és elenged-
hetetlen további terveink megvalósí-
tásához.

Az elmúlt év változásai, az új fel
adatok fényében a következő egykét 
évben minek a megvalósulását sze
retné látni?

A köznevelési intézményrendszer-
ben a területi és köznevelési egyen-
lőtlenségek csökkentésére a járási 
tankerületekben iskolaközpontokat 
alakítanak ki. Szeretném, ha a Jász-
apáti Általános és Alapfokú Művésze-
ti Iskola a Jászapáti Tankerület iskola-
központja lenne.

Mi volt az eredeti, képviselői 
terve, illetve ez a bizottsági elnöki 
pozíció elnyerését követően hogyan 
gazdagodott?

2006 óta vagyok önkormányzati 
képviselő. Az első ciklusban két bi-
zottságban dolgoztam. Szakmámból 
és munkámból adódóan az Oktatási 
és Kulturális Bizottságban, valamint 
a Szociális Bizottságban. 2010-től 
folytattam a munkát Vallási, Oktatá-
si, Kulturális és Civilkapcsolatok Bi-
zottságában. Egy éve a Közbiztonsági, 
Szociális és Nemzetiségügyi Bizottság 
elnöke lettem. A „sors” ugyan „elso-
dort” a közvetlen kulturális munká-
tól, de a 25 évet nem lehet csak úgy 
kitörölni az ember életéből, az elköte-
leződés továbbra is bennem van. Így 
örülök annak, hogy a Vallási, Oktatá-
si, Kulturális és Civilkapcsolatok Bi-
zottságában is dolgozhatok.

Közbiztonsági, Szociális és Nem-
zetiségügyi Bizottság elnökeként 
azonban új feladatokkal is szembesül-
nöm kellett. Elsősorban azért, mert az 
új ciklusban létrehozott bizottság szé-
lesebb spektrumban működik elődjé-
nél, ami már a nevéből is olvasható.

Fontos feladatomnak tartom a 
folyamatos kapcsolattartást a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzattal, hi-
szen városunkban sok roma szár-
mazású állampolgár él, akiket ők 
képviselnek. Meggyőződésem, hogy 
a többségi és a kisebbségi lakosság 
együttélését településünkön csak ak-
kor lehet igazán jól koordinálni, ha a 
két önkormányzat sikeresen és hatha-
tósan tud együttműködni.

A közbiztonság terén úgy gondo-
lom soha nem leszünk maradéktala-
nul elégedettek, hiszen ha valakitől 
egy kerékpárt vagy egy tyúkot ellop-
nak, annak már nem lesz jó a közbiz-
tonság Jászapátin. 

Jászapátin sok az idős, nyugdíjas 
ember, sok a hátrányos helyzetű la-
kos. Szociális területen tehát bőven 
akad tennivaló, amely komoly felada-
tot jelentett eddig is önkormányza-
tunknak és jelent a jövőben is.

Mit tart az elmúlt időszak sike
rének? Mi valósult meg a tervekből 
eddig?

Szociális területen kiemelném 
azt a törvényi változást, amely ez év 
márciusában lépett hatályba. Ennek 
következtében átalakult a segélyezési 
rendszer Magyarországon. Az önkor-
mányzat kidolgozta saját települési 
támogatási rendszerét, amellyel már 
sokan éltek eddig. Ez ugyan nem az 

én sikerem, hiszen ehhez megfelelő 
pénzügyi forrást kellett előteremteni 
a Jászapáti Városi Önkormányzatnak, 
de mindenképpen segítség a bajba ju-
tottaknak. Ezúton is szeretnék bíztat-
ni mindenkit, aki olyan élethelyzetbe 
kerül, hogy lakásfenntartási gondjai 
vannak, keresse a polgármesteri hi-
vatal munkatársait, akik készséggel 
állnak rendelkezésükre, és lehetőség 
szerint megoldást találnak a problé-
máikra. A részletes települési támo-
gatásról szóló rendelet elolvasható a 
város honlapján.

A közbiztonság tekintetében az 
önkormányzat részére elkészített leg-
utóbbi rendőrségi beszámoló javu-
ló statisztikai adatokat mutat szinte 
minden területen, de természetesen 
ez nem azt jelenti, hogy nyugodtan 
hátra lehet dőlni. Az őrsparancsnok 

úr folyamatosan keresi a lehetősé-
geket az állomány teljes létszámra 
történő felfejlesztésére, a folyamatos 
járőrszolgálat kialakítására. Meggyő-
ződésem, hogy a folyamatos rend-
őri jelenlét településünkön nagyban 
hozzájárulna a lakosság biztonságér-
zetének javulásához. Természetesen 
nem szabad elfelejtkeznünk a helyi 
polgárőrségről sem, hiszen ők saját 
szabadidejüket áldozzák fel a mi biz-
tonságunk érdekében. Köszönet érte!

Az elmúlt év változásai, az új 
feladatok fényében a következő egy
két évben minek a megvalósulását 
szeretné látni?

Az interjú elején említettem, 
hogy a többségi és a kisebbségi ön-
kormányzatok együttműködését 
mennyire fontos dolognak tartom. 
Együttműködés ugyan tapasztalható 
a két önkormányzat között, de ebben 
érzésem szerint van még mit javítani.

 folytatás az 1. oldalról Mi volt az eredeti, képviselői 
terve, illetve ez a bizottsági elnöki 
pozíció elnyerését követően hogyan 
gazdagodott?

Egy évvel ezelőtt a legfőbb cél-
kitűzésem az volt, hogy tovább kell 
növelni Jászapáti megtartóerejét a fi-
atalok helyben tartása érdekében. A 
bizottsági munka során továbbra is 
ez lebeg a szemem előtt, ahol lehető-
ségem nyílik a sportolási lehetőségek 
kibővítéséért, a turisztikai adottságok 
népszerűsítéséért, valamint a tiszta 
környezet megóvásáért dolgozni. 

Mit tart az elmúlt időszak sike
rének? Mi valósult meg a tervekből 
eddig?

Sikeresnek tartom azt a kapcso-
latépítési formát, hogy a bizottság 
egy-egy döntés előtt bevonja az adott 
szakterület érintettjeit és szakértőit, 
hogy ismertessék meg velünk tapasz-
talataikat, problémáikat, vagy javas-
lataikat. Például néhány hónapja a 
helyi sportszakosztályok vezetőivel 
és a testnevelő tanárokkal tartottunk 
tanácskozást a fiatalok sporthoz való 
viszonyáról. Itt jórészt problémák 
fogalmazódtak meg, mégis siker-
ként értékeltük, hogy a gyermekek 
már az óvodákban és az iskolákban 
is részesülhetnek a mindennapos 
testnevelésben. Vagy említhetem az 
október 12-én megrendezésre kerülő 
Idegenforgalmi Kerekasztal beszél-
getést, ahol szó lesz a helyi turisztikai 

látványosságokról, a kulturális prog-
ramokról, a vendéglátó egységek ak-
tuális helyzetéről, valamint a strand-
fürdő idei kimagasló eredményéről. 
A visszajelzések szerint az elmúlt 
évek felújításai miatt még vonzóbbá 
vált Jászapáti az átutazók és a turisták 
számára is. 

Az elmúlt év változásai, az új 
feladatok fényében a következő egy
két évben minek a megvalósulását 
szeretné látni?

Az imént említettem a sportköri 
megbeszélést, ahol a szakosztályve-
zetők elmondták, hogy sok sportág 
utánpótlás gondokkal küzd. A testne-
velő tanárok pedig megerősítették ezt, 
és úgy látják, hogy a gyermekek elzár-

kóznak a sporttól, már nem igazán ér-
dekli őket. Ezért az utóbbi bizottsági 
ülésen a városvezetők és tagtársaim is 
támogatták azt a javaslatomat, hogy a 
jövő évben az óvodák és iskolák bevo-
násával szervezzünk Sportágválasztó 
rendezvényt, ahol lehetőségük lesz 
a helyi csapatoknak bemutatkozni, 
motiválni a fiatalokat. Tudatosítani 
kell bennük, hogy a sport alternatívát 
nyújt a káros szenvedélyekkel szem-
ben, valamint fontos az egészségmeg-
őrzés, egészségfejlesztés és betegség-
megelőzés érdekében is. A jövőben 
éppen ezért a sportpálya komplex 
felújítását, új lelátók és új sportöltöző 
megépítését szeretnénk megvalósí-
tani. Továbbá az idegenforgalommal 
kapcsolatban az integrált településfej-
lesztési stratégiában célul tűztük töb-
bek között a strandfürdő és kemping 
modernizációját, a Dósa kúria turisz-
tikai célú hasznosítását, a Művelődési 
háznak és környékének felújítását, a 
kerékpárúthálózat fejlesztését, vala-
mint a Panna-tó és a Nagy-homokos 
tó kotrását és környezeti fejlesztését. 
Fontos, hogy a természetvédelem je-
lentőségét tudatosítsuk a felnövekvő 
generációk gondolkodásában. Hiszen 
az egészséges élet alapja a tiszta kör-
nyezet, ezért kiemelten kell kezelni 
a környezetvédelemmel kapcsolatos 
programok megszervezését, valamint 
a tiszta, ezáltal vonzó településkép 
megőrzését.

Mi volt az eredeti, képviselői ter
ve, illetve ez a bizottsági elnöki po
zíció elnyerését követően hogyan 
gazdagodott?

2014 októbere óta más funkció-
ban működöm közre az önkormány-
zat, így a város életében, mint a koráb-
bi önkormányzati ciklusban, amikor 
alpolgármesterként főként a város-
fejlesztés, a városüzemeltetés volt a 
szakterületem. A pénzügyi bizott-
ság az egyetlen, mely minden önkor-
mányzat számára kötelezően fenntar-
tandó. Következésképp a szerepe, a 
súlya is meghatározó a város életében, 
hiszen a költségvetés megalkotásakor, 
végrehajtásakor, végrehajtatásakor, il-
letve a zárszámadás időszakában az 
első, és legfőképp a szakmai szűrő ez 
a bizottság. Ezen túlmenően a város 
ingatlan vagyonával való gazdálkodás 
szinte kizárólag bizottságunk hatás-
köre. Felelősségteljes, és nagyon meg-
tisztelő ennek a bizottságnak a veze-
tése számomra. Sok újat tanultam az 
elmúlt egy évben, ahogy az elmúlt ön-
kormányzati ciklusban is.

Mit tart az elmúlt időszak sike
rének? Mi valósult meg eddig?

A választások után legfőbb cél-
kitűzésem a pénzügyi bizottsággal 
kapcsolatban az volt, hogy egy lé-
nyegesen kevésbé átpolitizált miliő-
ben születhessenek döntés-előkészí-
tő, döntéstámogató műhelymunkával 
megalkotott határozatok, mint a tes-

tületi üléseken. Erre kiváló alapot biz-
tosít a bizottság összetétele is, hiszen 
a külsős tagjaink magasan kvalifikált 
közgazdászok (Kalmár Rozália, Mi-
hályiné Faragó Éva), a képviselő tag-
jaink pedig vagy kellő önkormányza-
ti tapasztalattal rendelkeznek (Birkás 
Ferenc), vagy önkormányzati intéz-

ményi gazdálkodásban bírnak meg-
kérdőjelezhetetlen eredményekkel 
(Pallagi Imréné). Azt gondolom ezt 
talán már egy év alatt is sikerült meg-
valósítanunk.

Az elmúlt év változásai, az új fel
adatok fényében a következő egy
két évben minek a megvalósulását 
szeretné látni?

Nagyon sok feladat áll még előt-
tünk. A 2014 – 2020-as Uniós Fej-
lesztési Ciklus még csak mostanában 
fogja kezdetét venni, melynek a pá-
lyázói oldalán jelentős szerep hárul a 
bizottságunkra is, amely megköveteli 
az előremutató, innovatív és körülte-
kintő munkát. 

A szakmaiság térnyerését szeret-
ném minél inkább kiterjeszteni a po-
litizálással szemben. Fontosnak tar-
tom megemlíteni, hogy az eddigiektől 
eltérően a települések számára elérhe-
tő fejlesztési források jelentős hánya-
da – mintegy 53,8 milliárd Ft a me-
gyében – a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Önkormányzat diszponálása 
alatt hívható le. Sok olyan tapaszta-
latot, ötletet és lehetőséget szeretnék 
a konkrét pályáztatás során „haza-
hozni” a Megyei Önkormányzattól 
Jászapátiba, akár a bizottságunkba is, 
amely az előző ciklus által fémjelzett 
beruházások színvonalához méltó. 
Legfontosabb talán az ipari park to-
vábbi bővítése, annak infrastrukturá-
lis fejlesztése, valamint a termálvízzel 
történő közintézményi fűtés, melyek 
segítségével a költségvetésünk pozí-
ciója hosszú távon is jelentősen javít-
ható. Egy, a lehetőségeinkhez mérten 
önfenntartó, élhető, attraktív és befo-
gadó város megteremtésének pénz-
ügyi-, gazdálkodási hátterét szeret-
ném megteremteni a bizottságunk 
munkája által.

Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonkezelői Bizottság
Borbás Zoltán elnök

Vallási, Oktatási, Kulturális és Civilkapcsolatok 
Bizottsága – Pallagi Imréné elnök

AJTÓ-ABLAK BEÉPÍTÉS
FA, FÉM, MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK BEÉPÍTÉSE
- Helyszíni felmérés, árajánlat készítés
- Bontás- beépítés
- Bontás utáni javítás, helyreállítás
- Redőny, rovarháló szerelés, javítás
- Zárcsere, működési hibák javítása
- Üvegcsere

Nagy Attila
Jászapáti

Telefon: 06-30/329-3349

E-mail: nagyattila003@gmail.com

Facebook: Ajtó-Ablak Nagy Attila

Jászapáti munkahelyre
TEhErgÉPKocSi

vEzETő
és

ELAdÓ
munkatársat keresünk

hosszabb távra.
Érdeklődni lehet: 

06-30/630-1693
telefonszámon.
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Jászsági állásbörze

A Jászberényi Járási Hivatal Fog-
lalkoztatási Osztályának állásbörzéjén, 
a megjelenteket – köztük 26 munkál-
tatót és 610 álláskeresőt  –, Tóth János 
osztályvezető köszöntötte.

Dr. Dobos Róbert, a Jászberényi 
Járási Hivatal vezetője beszédében 
elmondta, hogy a júniusban tartott 
sikeres állásbörze után ősszel is indo-
kolttá vált egy újabb börze megszerve-
zése. A munkáltatók részéről merült 
fel az igény, hogy az általuk kínált 1172 
pozícióba megfelelő munkavállalót 
találjanak. Kiemelte, hogy igyekez-
tek a lehető leggyorsabban reagálni a 
munkaerőpiaci igények változására, 
ezért is szervezték meg a börzét. A dél-
előtt folyamán öt szolgáltatással várták 
a munkakeresőket: állásközvetítés, 
EURES tanácsadás, jogi tanácsadás, 
valamint támogatási- és képzési lehe-
tőségek. 

A 2011-es alaptörvényben lefek-
tették, hogy mindenkinek esélyt adja-
nak a munkára, aki dolgozni szeretne, 
kezdte megnyitó beszédét dr. Kállai 

Mária kormánymegbízott asszony. Ki-
emelte: a Jászság gazdasági helyzeté-
nek javulását és országosan is előkelő 
helyét, ezzel együtt a foglalkoztattak 
számának növekedését. A 18 jászsági 
település foglalkoztatási aránya példát-
lan javulást mutat: a regisztrált álláske-
resők száma 2014-hez képest 8%-kal, 
2013-hoz képest 28%-kal kevesebb. 
A rendezvény célja a személyes talál-
kozás lehetőségének megteremtése a 
munkaadók és álláskeresők között, a 
kormány célja pedig a teljes foglalkoz-
tatottság elérése 2018-ra, tette hozzá.

Az állást hirdető vállalatok legna-
gyobb számban gyártósori összesze-
relőket kerestek, de munkaerőhiány 
mutatkozik szakmunkásokból is.

Tóth János kérdésünkre elmondta, 
hogy a Jászberényi és a Jászapáti Járási 
Hivatal területéről jelenleg 3031 ál-
láskeresőt regisztrálnak osztályukon, 
akik közül 17% álláskeresési ellátást, 
38% foglalkoztatást helyettesítő támo-
gatást és 47% semmilyen ellátást nem 
kap. Közfoglalkoztatásban 1820-an 
dolgoznak a térségben.

Követendő minta
Mindannyian, hogy a kert művelé-

se testünk, és lelkünk ápolását is jelenti 
egyben.

Kiemelt díj: Nyitrai Ferencné, 
Simongáti Endréné, Berki Lászlóné.

Normál kert kategória: I. Kaszab 
László, Kiss Sándorné, Pelyva János, 
Ádám Istvánné, Gömöri Györgyné, II. 

Kissné Kis Mária, Gulyásné Puskás Bor-
bála, Budai Sándorné, III. Fazekas Hen-
rietta, Farkas Lászlóné, Pásztor Anna.

Vegyes zöldségeskert kategória: 
I. Katona Zoltánné, II. Szabó György-
né, Zagyi Józsefné, III. Írházi Ibolya, 
Kiss Ferencné.

Külön díj: Gyümölcsös kert kate-
góriában: Berki Péter.

 folytatás az 1. oldalról

 folytatás az 1. oldalról

Illetlen dolog egy új vezetőt épphogy 
munkába állását követően kérdezni, 
illetve bemutatni, miközben még 
ismerkedik az új helyével. Dr. Sinkó
Káli Róbert pedig második munka
napját kezdte a Jászberényi Szent Er
zsébet Kórház főigazgatói posztján. 
A város és a Jászság lakóinak tájé
koztatása érdekében mégis szorított 
időt lapunk számára. Előttünk a bőr
gyógyászat vezetőjével egyeztetett. 

halász

Az ötvenöt éves megbízott főigaz-
gató régi, redemptus, jászsági család 
leszármazottja. 1660-ig, tizennegye-
dik felmenőjéig vezette vissza egy tisz-
telője a családfáját, bizonyos Sinkó-
Káli Jánosig – apai ágon. A jászapáti 
ághoz csatlakozott az alattyáni édes-
anyai ág, ahol immár mindkét szüleje 
a temetőben nyugszik. 

Gyerek és tanulói évei egész az 
érettségiig Jászapátihoz kötötték, ahol 
az akkori gépészeti szakközépiskolá-
ban kémia szakon végzett. Szeretettel 
beszél a 48-as iskoláról, a központi 
iskoláról, ami a mai paplak helyén 
volt, és a város hangulatáról, lakói-
ról. A Szegedi Egyetemet követően 
a szolnoki MÁV Kórház sebészeté-
re pályázott, ahol hét évig dolgozott, 
közben szakvizsgázott. 1992-ben útja 
a szolnoki Városházára vezetett, ahol 
öt szociális intézmény át- és megszer-
vezése, mintegy két és félezer ott dol-
gozó munkájának koordinálása hárult 
rá. Öt évig vezette a szociális és egész-
ségügyi osztályt, közben folyamatosan 
egészen napjainkig hajléktalan rende-
lést teljesített. Ezt a munkáját a koráb-
bi Vostok, ma Tallin néven ismert vá-
rosrész körzeti orvosaként sem hagyta 
abba, sőt 2011-es megyei tiszti főor-
vossá kinevezése után, most szept-
ember 15-ig sem. A kormányhivatal 
szeptember 16-tól áthelyezte Jászbe-
rény sebészetére, majd 21-étől, hétfő-
től a miniszter megbízta a főigazgatói 

feladatok ellátásával. A sebészi múlt, 
a háziorvosi és a megyei tiszti orvosi 
gyakorlat mellett felelevenítette azo-
kat az ismereteit, emlékeit is, amelye-
ket 1990 őszétől pár évig Szolnokon a 
kórház igazgatótanácsának tagjaként 
megtapasztalt. 

A Jászság kórházát úgy ismeri, 
mint aminek jó híre van, a karcagi, 
a mezőtúri kórházzal, tehát jó me-
zőnnyel emlegetik együtt. Találkozá-
sunkig a kórház régi épületrészeit és 
osztályait járta végig új kollégáival, 
délutánra tervezte az új épületrészek 
felkeresését. Eddigi benyomásairól 
elégedetten nyilatkozott, mottóként 
azt fogalmazta meg, hogy az intéz-
mény jász kórház legyen, amelyben a 
dolgozók jól érzik magukat, a helyü-
kön vannak, hivatástudattal koncent-
rálhatnak feladataikra. 

Óvatosan fogalmazott a terveiről, 
abban azonban határozott volt, hogy 
az emberekhez készségesebbnek kell 

lennie a kórház egészének, rövid tá-
von javítani szeretné a betegekkel 
való kommunikációt. A cél jobbítani, 
a hiányokat pótolni, vonzóbbá tenni 
a szakdolgozók számára is az intéz-
ményt. Az ő kötődésükhöz továbbra 
is szükség lesz a város fokozott támo-
gatására, például a lakhatási feltételek 
bővítésére. 

Két hobbija van, az egyik még gye-
rekkorához és a vasúti modellezéshez 
kapcsolódik. Ma már szobányi ma-
kettje van, sőt egy nagy terepasztal is 
várja a zöld filcre a síneket három éve, 
csak épp idő nincs rá. Felnőtt hobbija 
a honi vadászat. Hét éve elvált, azóta 
egyedül neveli akkor még kiskorú há-
rom lányát. A legnagyobb lánya vele él 
a szolnoki családi házban, kereskedel-
mi-marketing alapdiplomával munka 
mellett tanul tovább. Húgai a Semmel-
weis Egyetem egészségügyi szervező 
szakára járnak, a kisebbiket épp most 
vették fel ősszel.

Vonzóbbá kell tenni a kórházat!

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 
2011. évi CCIX. törvény egyes ren-
delkezéseinek végrehajtásáról szóló 
58/2013. (II.27.) Kormányrendelet a 
közkifolyók működtetésével kapcso-
latban az alábbiak szerint rendelkezik:

81. § (1) A közkifolyókon szolgálta-
tott ivóvizet – háztartási célú vízhasz-
nálatra – a közműves ivóvízellátásba be 
nem kötött vagy ivóvíz-szolgáltatás kor-
látozással érintett ingatlan lakói vehetik 
rendszeresen igénybe.

(2) A víziközmű-szolgáltató és a 
helyi önkormányzat képviselő-testüle-
tének hozzájárulása szükséges a köz-
kifolyóknak nem háztartási célú víz-
használatra (így különösen építkezés, 
gépkocsi mosás, locsolás) történő rend-
szeres igénybevételéhez.

A fentiek alapján felhívjuk a lakos-
ság figyelmét, hogy a közkifolyókat 
kizárólag háztartási célú használatra 
lehet igénybe venni azon lakosoknak, 
akiknek lakásába az ivóvíz nincs be-
kötve, vagy az ivóvíz-szolgáltatás kor-
látozás alá esik.

Minden egyéb, polgármesteri en-
gedély nélkül való vízvételezés sza-
bálytalan közkifolyó használatnak, 
így jogszabálysértésnek minősül, ami 
hatósági eljárást és büntetést von maga 
után.

Kérjük a lakosságot, hogy a közki-
folyók használatának rendjét fentiek 
szerint betartani szíveskedjenek!

dr. Ádám Mónika
aljegyző

Tájékoztató a közkifolyók 
jogszerű használatáról

Konferencia az érték és hagyo
mány jegyében. Hagyomány- Érték-
őrzés- Találkozás a Jászapáti járásban 
című rendezvényre várja a hagyomá-
nyok iránt érdeklődőket a Nemzeti Mű-
velődési Intézet megyei irodája és a vá-
rosi könyvtár közös programja október 
13-án, kedden 15 órára a Pájer Antal 
Művelődési Házba. Hortiné dr. Bathó 
Edit, a Jász Múzeum igazgatója nyitja 
az előadások sorát Helyi értékek, helyi 
identitás a jászsági példában címmel. 
Borbás Zoltán a Jászapáti Települési 
Értéktár Bizottsági elnöke Helyi ér-
téktár Jászapátiban előadással folytat-
ja a programfolyamot. Hajnal László 
a Nemzeti Művelődési Intézet JNSZ 
Megyei Irodájának koordinátora az 
Érték és közösség kapcsolatáról beszél.  
Az előadásokat követően kötetlen be-
szélgetésre is lehetőség nyílik, melynek 
résztvevői Rózsa Lajos a Megyei Érték-
tár Bizottság elnöke, valamint Mészáros 
János az értéktár titkára lesznek. A járás 
helyi értékeiből és termékeiből kiállítás 
keretében kapunk ízelítőt.

Tudomány és hit. Dr. Csókay And-
rás idegsebész, agykutató Agysebészet 
és rózsafüzér című előadásán vehetnek 
részt, akik október 12-én, hétfőn 16 
órakor ellátogatnak a gimnázium Szé-
chenyi termébe. A doktor a tudomány 
és az Istenhit összefüggéseit vizsgálja, 

mely nézeteit a helyszínen megvásárol-
ható könyvben fejti ki mélyrehatóan. 
Az előadásra a belépés díjtalan.

Terápia a dohányzás és a stressz el
len. A dohányzás halálos méreg. Bizo-
nyára tisztában vannak ezzel a ténnyel a 
dohányosok is, talán már megpróbálták 
letenni a cigarettát, de ez segítség nélkül 
igazán nehéz. Az elhatározást követő 
egészséges életformára történő átállás-
hoz nyújt támogatást Bálint Amarilla 
egészségpszichológus, aki dohányzás-
ról leszoktató rendszeres csoportfog-
lalkozásra várja a nikotinfüggőket. Az 
ingyenes terápia első alkalmára október 
6-án, 13 órakor kerül sor az Egészség 
Lakban. Időnként úgy érzi, hogy össze-
csapnak a feje felett a hullámok? Mást 
nem tehetünk, meg kell tanulnunk hig-
gadtan kezelni a konfliktushelyzeteket, 
hogy képesek legyünk megfelelni a fo-
lyamatos kihívásoknak! Stresszkezelő 
csoport indul október 7-én, szerdán 15 
óra kor az Egészség-Lakban.

Óraátállítás. Egy órával tovább 
aludhatunk október 25-én, vasárnap: 
hajnali 3 órakor 2 órára kell visszaállí-
tani az óra mutatóját.

Kiállítás. Bodrogi Éva keramikus-
művésztanár időszakos kiállítása nyílik 
október 10-én 17 órakor a Kiállítótér-
ben. A tárlatot Farkas Ferenc polgár-
mester nyitja meg, közreműködnek a 
Jászapáti Szent Imre Katolikus iskola 
diákjai.

Hírek röviden
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KAKASváSár!
1 éves vörös, továbbtartásra is alkalmas.

Folyamatos kiadással
vágNivALÓ cSirKE

KAPhATÓ!
Tel.: 06-30/3386-601, 06-30/3387-191

Urbán keltető: Jászapáti, Arany J. u. 11.

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/3690366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Jászapáti ebben az évben szeptember 
19. és 28. között először vett részt az 
Ars Sacra Fesztivál országos rendez
vénysorozatában. 

Szeptember 19-én a Nyitott Temp-
lomok Napja keretében templombe-
mutatót tartott Kladiva Imre atya, utá-
na az Egri Érseki Fiúkórus aratott nagy 

sikert hangversenyével. Szeptember 
22-én a Sárospataki Katolikus Egyhá-
zi Gyűjtemény által kiadott életrajzi 
kötet bemutatója volt. Demeter István 
pap költő,-festő önéletírását ismerhet-
ték meg az érdeklődők. Szeptember 
27-én jó hangulatú temetői sétán ve-
hettek részt az érdeklődők. A sétát a 
gimnázium diákjai vezették.

Ars Sacra

Tanév vége felé érkezett a hír, hogy az 
Egri Egyházmegye pályázatai között 
a Gróf Széchenyi István Katolikus 
Gimnázium és Szakképző Iskola az 
„Innovatív oktatás a Jászapáti Gróf 
Széchenyi István Katolikus Gimná
zium” nyertes pályázat keretében hat 
tematikus nyári tábort szervezhet. 

A Szakképző Iskolai Intézmény-
egységben tanulók érdeklődési körük-
nek megfelelően választhattak két-két 
sport-, öko- és nyelvi tábor közül. A 
táborokban a diákok és a tábort vezető 
tanárok együtt gondoskodtak a tábo-
rok rendjéről, a célirányos programok 
megvalósításáról, nem utolsósorban a 
jó hangulatról. Ehhez arra volt szük-
ség, hogy akik együtt mentek el egy 
hétre kikapcsolódni, tapasztalatokat 
szerezni, vállalják a közösségi együttlét 
minden előnyét, szépségét, feladatát, 
időnkénti kötöttségét. 

Az első két tábort augusztus 
10-14-ig szerveztük meg Nagy-
visnyóhoz közel Dédestapolcsány 
Bánvölgye Élménytáborában. Sport- 
és ökotáborozóknak kiváló volt a hely-
szín. A Bükk lankás tájai, a természet 
közelsége lehetőséget adott a környék 
megismerésére. Még az éjszakai túrán 
sem vesztünk el… Ki-ki saját tábori 
tematikája szerint valósította meg a 
célul tűzött napi programokat. Tették 
ezt a diákok és tanárok úgy, hogy a 
közösségi létezés új oldalát ismerhet-
ték meg. Az biztos, hogy vidám csapa-
tok voltunk még akkor is, ha a reggeli 

tornánál nem sikerült mindenkinek 
bemutatnia kedvenc gyakorlatát, de 
már a reggeli mosolygás is biztató jel 
volt arra a napra. Bebarangoltuk Szil-
vásvárad környékét. A túrák kilomé-
terei a lábunkban és az izzasztó meleg 
igazi kihívás volt nekünk – alföldről 
érkezőknek. Dédestapolcsányon a 
Kézműves Házban olyan vendégfo-
gadtatásban volt részünk, hogy sokáig 
fogjuk emlegetni. A kovács mesterség 
alapismereteit, a kenyérlángos sütést, 
a fonást, festést magunk is kipróbál-
hattuk. Táborhelyünkön mindig szólt 
a zene köszönhettük ezt szorgalmas 
zenei felelőseinknek. Sportversenyek, 
szakmai előadások, fürdés, vidám ve-
télkedések és nyüzsgés jellemezte min-
den percünket. A nyelvi táborban részt 
vevők Egerben töltötték el a kellemes 
egy hetüket. A nyár utolsó hetében 
Pálházán táborozott a második sport- 
és ökotáboros csoport, és még Egerbe 
is visszamentek a nyelvi táborosak. Ki 
kívánhatna jobb felkészülést az új tan-
évre? Táborunkban minden nap volt 
egy mottónk, reggeli és esti fohászunk. 
Higgyük el, hogy erre is szükségünk 
volt, van és lesz is! Mennyire igaz!? 
Tartsuk továbbra is magunkat ahhoz, 
hogy az „ Intő szóra hallgatni életre 
vivő út, aki megveti az intést, az eltéve-
lyedik.”  Péld. 10, 17.

Ehhez kívánok tanulóinknak, szü-
leiknek, tanárainknak, intézményünk 
minden munkatársának hitet, sok erőt 
és egészséget!

Gőzné Rusvai Júlia

Gondolatok a tábori emlékekről…

A nyár végén Barta István 110. alka
lommal nyújtotta a karját véradás
ra. Tudomásom szerint városunk
ban ez az első alkalom, hogy valaki 
110es véradó legyen.

A Jászapáti 2000. Mg. Zrt. Vö-
röskeresztes Szervezete augusztus 

27-én délután rendezett véradásán 
ötven donor jelent meg. István 1969-
től rendszeres véradó. Régebben egy, 
majd két, az utóbbi húsz évben min-
den évben három alkalommal jelent-
kezik vért adni.

Donorunknak ezúton köszönjük 
önzetlenségét. Jó egészséget, hosszú, 
boldog életet kívánunk neki! 

Törőcsik Ferencné
Vöröskeresztes Szervezet titkára 

Jubiláló véradó

A hétvégi rendezvényekkel igen mos
tohán bánt az időjárás. A szűnni nem 
akaró eső bizony elvette a kedvét an
nak, aki hagyta. Két jászsági telepü
lés, Jászladány és Alattyán dacolva 
a természeti elemekkel a szombatra 
meghirdetett rendezvényét nagy si
kerrel megtartotta. 

KöreiNagy Katalin

Jászladányban a Nagyközségi 
Önkormányzat harmadik alkalom-
mal szervezte meg a „Ladány Napját”, 
melyet kötetlen szabadidős napnak 
szánnak évről évre, amikor is a ki-
kapcsolódás, az egymás felé fordulás, 
a közösségek együttléte a legfőbb cél. 
Ez a cél maradéktalanul megvalósult, 
hiszen több mint ötven csapat kon-
dérjában főtt az ebéd a sátrak alatt. A 
zsűri tagjai között kedves ismerőst is 

találtunk Kovács Tamás plébános, azaz 
Tamás atya személyében.

Drávucz Katalin polgármester asz-
szony köszöntőjében örömmel szá-
molt be arról, hogy ez évben új színnel 
gazdagodott a rendezvény, ugyanis a 
vajdasági Oromhegyes és az erdélyi 
Csíkrákos településekkel az előző na-
pon aláírták a testvértelepülési megál-
lapodást és a küldöttségek máris aktív 
résztvevőként vesznek részt a főzőver-
senyen. „Remélhetőleg hosszú és tar-

talmas kapcsolatot alapoztunk meg. 
Nagyon fontos a határokon átívelő 
magyar-magyar kapcsolatok ápolása 
és az összetartozás érzésének erősíté-

se” – fogalmazott a polgármester asz-
szony.

Pócs János országgyűlési képviselő 
a jászladányiak kitartását, tenni aka-
rását emelte ki, mely nemcsak abban 
nyilvánul meg, hogy a rendezvényt a 
kedvezőtlen időjárás ellenére is meg-
tartották, de a település fejlődése érde-
kében kifejtett munkában is jelen van. 

Az ünnepség egyik meghatározó 
eseménye a Díszpolgári Díj átadása. 
Ez évben néhai Gonda Sándor képvi-

selő és Szűcs István János nyugalma-
zott pedagógus munkáját ismerte el az 
önkormányzat.

Az ünnepi percek után a nap a szó-
rakozás jegyében telt el gyermekmű-
sorokkal, hagyományőrző csoportok 
fellépésével, a tanulók műsorával és 
sztárvendégekkel.

Ezzel egy időben Alattyán Község 
Önkormányzata és az Alattyán Köz-
ségért Alapítvány közös szervezésé-
ben „Szent Mihály napi találkozások” 
címmel tartalmas rendezvényre in-
vitálták a település lakóit és minden 
érdeklődőt. Érdeklődőben itt sem volt 
hiány. Több százan vágtak neki eső-
ben-sárban a Jász Határ Futás tizenegy 
kilométeres távjának és a bográcsok 
felől is hamarosan finom illat terjen-
gett. Koczkás Gábor polgármester és 
dr. Mosonyi Sándor kuratóriumi elnök 
gondos házigazdaként biztosították a 
szórakozás feltételeit.

A helyi óvódás, iskolás, nyugdí-
jas és művészeti csoportok előadásán 
túl sztárvendégek – így Tihanyi-Tóth 
Csaba és társulata is – szórakoztatták 
a nagyérdeműt. Az időszaki kiállítá-
son Túróczi Béla festményei nyújtottak 
esztétikai élményt. Pócs János a helyi 
rendezvények közösségformáló szere-
pét, valamint annak fontosságát emel-
te ki köszöntőjében, hogy a települése-
ket érezzék magukénak a közösségek.

Esőben is jó mulatság
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Akác, tölgy tűzifA 
gurigázvA és hAsítvA.

Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Nyitva tartás: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4.

házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen
és a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.
Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

Do
mi

nó

tüzép

régi pénzek, iratok, kötvények, obsitok és
hagyaték vásárlás: 06-30/9689-414.

Akció!Lengyel kazánszén (6600 kalória) 5900 ft/q akciósáron kapható a készlet erejéig!

Utánam srácok! Hívogatott bennün
ket a VIII. Nemzeti Vágtára, Buda
pestre szeptember 1920ára Ézsiás 
Vencel hagyományőrző huszár őr
nagy a Jászfényszarui Huszár Bandé
rium parancsnoka. 

Gőz Eszter Csenge 

Ebben az esztendőben 18 helyszí-
nen rendeztek elővágtákat közülük há-
rom versenyt határon túl. Budapesthez 
és az összetartozáshoz kapcsolódásnak 
immár 8. alkalommal biztos program-
ja a Hősök terén megrendezett Nem-
zeti Vágta.  Jászsági Vágta területi ver-
senyt 2015. 08. 15-én első alkalommal 
szerveztek Jászberényben ahonnan 
Tállya és Nyírbogdány képviseletében 
jutott tovább az országos megmérette-
tésre a két leggyorsabb versenyző. Bu-
dapesten, szervező jogán a Jászságot 
Jászberény város versenyzőjeként Hor-
váth István – Róka - képviselte Had-
fi Szöcske nevű lovával, aki a Jászsági 
Vágtán a jász versenyzők közül a leg-
jobb részidőt teljesítette. Horváth Ist-
ván tapasztalt lovas. Nevezője a Lehel 
Huszárbandérium és Lovas Egyesület 
volt. 

A Nemzeti Vágta a lovasok, a gyer-
mekek és jövőnk sikere. Székely Tibor 
a Nemzeti Vágta főkapitánya gondo-
latait idézve: „A Nemzeti Vágta min-
den évben egyszerre nemes verseny és 
tisztelgés őseink előtt. Tisztelgés azok 
előtt a magyar lovas katonák, huszá-
rok előtt, akik vitézségükkel világhírű-
vé tették a magyar 
könnyűlovasságot 
és megajándékoz-
ták a huszár szó-
val a világ szinte 
összes nyelvét.” A 
Vágta szellemisé-
gét egyedi tárgyak 
is megjelenítik. 
Kezdetektől fog-
va sok-sok szállal 
kötődünk a vág-
ta rendezéséhez. A 
vágtát minden év-
ben a Lehel kürt 
hangja nyitja meg. 
Műkincsünket a 
jászberényi Jász 
Múzeum bocsátja a program rendel-
kezésére. A vágta lobogón két versen-
gő huszár sziluettje látható, úgyneve-
zett farkasfogas mintázat között. 

A Sorsládából húzták ki a telepü-
lések neveit az előfutamok összeállítá-
sához. A Vágta Táblára a kisorsolt te-
lepülések címerei kerültek fel. Ebben 

az évben szeptember 19-én 12 előfu-
tamot indítottak. Minden futamból 
az első kettő befutó versenyző jutott 
tovább a középfutamokba, majd on-
nét a leggyorsabb a döntőbe. Horváth 
Istvánnak a lelkes jászsági kísérőcsa-
pat a hatodik előfutamban szurkolha-
tott.  A jó starttal, az egyenletes és szép 
versenyzéssel futamában az ötödik he-
lyen végzett. Tudjuk, hogy minden na-
pos tréningezés, kondicionáló edzések 
sorozata előzte meg a verseny szerep-
lésüket. Büszkék vagyunk arra, hogy 
jászapáti születésű és ilyen gyakorlott 
lovas képviselte Jászberényt és a Jász-
ságot a Nemzeti Vágtán, ahol a hazai és 
határon túli lovas élet minden arra al-
kalmas szereplőjének lehetősége nyílt 
a döntő megmérettetésre. 

A győztes ebben az évben Németh 
János Baja város képviseletében My 
Boy Mennydörgés nevű lovával lett. 
Egy évig ő őrizheti a Vágtakardot és 
az Aranysarkantyút. A Nemzeti Vágta 
nyerteseként megkapta az Aranypat-
kót. Vaspatkót és bokrétát kapott mind 
a 72 induló, és azt az élményt, amelyet 
csak a helyszínen lehet átélni. 

Reméljük, hogy sok fiatal kap ked-
vet a lovas kultúránk megismeréséhez, 
hogy később velük már ifjú lovasként 
ezen a nemes nemzeti programun-
kon találkozhassunk. Ez a verseny erőt 
adott a következő évre ahhoz, hogy a 
sok előttünk álló feladat teljesítésével 
legyen vágyunk jövőre is együtt dol-
gozni és ünnepelni a nemzeti hagyo-
mányainkat tisztelő és ápoló lovasok-

kal, és mindenkivel, aki felelősséget 
vállal az ifjúság jövőjéért, a Nemzeti 
Vágta sikeréért.

Barátaimmal én – Horváth István 
tanítványa –, ott voltam az első Nem-
zeti Vágtán, de 2016-ban is ott leszünk 
majd! Addig is mindenkinek kellemes 
lovas élményeket kívánok!

Utánam srácok!

A Kecskemétre elszármazott Virág 
Mihály élete alkonyán úgy érezte, 
meg kell ismernie régmúltját, kiknek 
köszönheti saját maga és utódai létét.

Nagy Melinda

„Édesapámmal álmodtam, aki azt 
sugallta nekem, keressem meg őseim 
sírját és állítsak emléket a tiszteletük-
re.” Virág úr tudta, hogy nagyszülei 
még jászapáti születésűek voltak, itt 
nőttek fel, ezért - 120 év után - ismert 
rokoni szálait követve útja települé-
sünkre vezetett. A plébánián engedélyt 
kapott családja felkutatásához és in-
formációt, hogy a könyvtárban juthat 
további segítséghez az ügyében.

Könyvtárunk felkeresése után az 
adott adatokból kiindulva végeztem a 
kutatást. A Helytörténeti Gyűjtemény-
ben az eredeti egyházi anyakönyvek 
digitális változata is elérhető, amely je-
lentősen megkönnyíti a munkát. Ilyen 
módon csakhamar megjelentek az el-
feledett elődök az anyakönyv megsár-
gult oldalain egészen az 1690-es évekig 
visszamenőleg. A kialakult egyenes ági 
családfát Virág úr megbecsüléssel fo-
gadta, sejtése bizonyságot nyert, mivel 
kiderült, hogy felmenői egykoron ne-
mesi címmel rendelkeztek.

Ezután még hátra volt egy az 
ősökhöz köthető sírhely fellelése a 
temetőben. A családfa adatait a Vá-
rosüzemeltető Kft. munkatársával 
egyeztetve megtaláltuk Virág János 
nyughelyét, amely alkalmasnak bizo-
nyult emléktábla állításához. Így a sír 
Virág úr jóvoltából megújult, táblát 
kapott, melyen gondos kezek mun-
kája alkotta véset emlékezik vissza az 
elődökre. Az elhunyt helyi gondozói 
meglepődtek, mikor a változást ta-
pasztalták, a készíttető felvette velük a 
kapcsolatot, amely gesztus egy - eddig 
ismeretlen - rokoni kötelék kezdetét 
jelentette. 

Virág Mihály továbbá ígéri, amíg 
erejéből telik, ellátogat a jászapáti te-
metőbe és lerója tiszteletét ősei előtt.

Elfeledett ősök nyomában

Nyárvégi házassági tabló

Berki István és Nagy Anikó 
2015. 09. 19én kötöttek házasságot

Tari András és Pócs Mónika 2015. 09. 05én kötöttek házasságot

Szabari Csaba és Csortos Tímea 
2015.08.13án kötöttek házasságot

GebhardSchmidt Erika és Gebhard Imre 
2015. 09. 12én kötöttek házasságot
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Jászapátin a 31-es főút, Lukoil benzinkút mellett.
Telefon: 06-57/441-158, 06-30/488-0031, 
06-30/271-7558 www.centrumkft.hu

Ajánlatokért keressen bennünket a +36-57/441-158-as telefonszámon.

2x annyi ideig bírja növényed öntözés nélkül
vagy akár 50% vízmegtakarítás.
Ajánljuk szántóföldi kultúrák (repce, stb.), kertészetek, parkok,
kertek gondozói figyelmébe. KipróbáltuK és bevált! 

MŰtráGYA, NÖvéNYvéDŐsZer, vetŐMAG értéKesÍtés
mezőgazdasági, illetve kiskerti termelők, kertészek részére.

vas, műszaki, munkavédelmi termékek, elektromos gépek, vasanyagok, 
gépalkatrészek és még sok egyéb nélkülözhetetlen áru

termékkínálatunkban.

talajkondicionáló 
vízőr készítmény

A jászapáti Városi Könyvtár és Művelődési Központ 
2015. októberi programajánlata:

Október 3-án, 19 órától .......... A Kamilliánus Közösség jótékonysági bálja
 a Pájer Antal művelődési házban (PAM)
Október 4-én, 13 órától .......... Idősek Hónapja keretében ebéd (PAM)
Október  9-ig ............................ TÜDŐSZŰRÉS (PAM)
Október 9-én ............................ Bodrogi Éva Keramikus művész kiállítása
 a kiállítótérben (1 hónapig megtekinthető)
Október 10-én, 17 órakor ....... A Jászapáti Színkör vendégszereplése
 a jászkiséri Művészetek Házában: HYPPOLIT A LAKÁJ
Október 13-án, 15 ó.:............... Járási Értéktár Fórum (PAM)
Október 15-én, 9 ó. és 13 ó: .... Megemlékezések
 Vágó Pál halálának évfordulójáról
Október 16-án, 14 ó: ............... Vakok és Gyengénlátók Világnapja
 a Könyvtárban. 
Október 16-án, 14.30 ó: .......... Kézimunka kiállítás megnyitója
 a Vágó Pál Helytörténeti Múzeumban 
Október 23-án, ......................... Nemzeti ünnep (PAM)

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Rejtvényfejtők klubja .............................................................. Hétfőn, 15.30 ó.
Nyugdíjasok klubja ...................................................................... Hétfőn, 14 ó. 
Vakok és gyengénlátók klubja ...................................................Szerdán, 14 ó.
Nefelejcs klub ................................................................................... Kedd, 14 ó.
Rendszeres foglalkozások a művészetek házában (MH) 
és a művelődési házban (PAM)
Hölgytorna ........................................(kedd és csütörtök: 18.30-19.30) (MH)
Gyermeknéptánc ...................................... (kedd és péntek: 16-18.30) (MH)
Hétszínvirág Táncegyüttes (szombat: 15-18 ó. és vasárnap: 9-12 ó.) (MH)
Művészeti iskolai foglalkozások ....................(keddenként: 14-16 ó.) (MH)
Városi Vegyeskar ................................... (hétfőnként: 17.30-19.30 ó.) (PAM)
Színjátszó kör ........................................................(pénteken 19-21 ó.) (PAM)
HipHop .................................................... (péntekenként 18.30-19.30) (MH)
A Vágó Pál Helytörténeti Gyűjteményben a Kézimunka Szakkör munkái 
tekinthetők meg október hónapban. A Helytörténeti Gyűjtemény hétfőn, 
szerdán és pénteken 8-12 és 14-18 óra között, kedden és csütörtökön: 14-18 
óráig látogatható, szombaton és vasárnap szünnap. Belépődíj: 400 Ft, gye-
rekeknek és nyugdíjasoknak:  200 Ft. Nyitvatartási időn kívül a gyűjtemény 
kezelője – Kökény Gáborné – a 06-30/854-2100-as, vagy a 06-30/387-8427-
es telefonon érhető el.

Szeptember 11 és 13 között tizen
hetedik alkalommal rendezték meg 
az országos hírű Szolnoki Gulyás
fesztivált a Tiszaligetben. Szolnok 
neve mára összeforrt ezzel a jelentős 
gasztrofesztivállal, 2014ben a Jász
NagykunSzolnok Megyei Értéktár 
listájára is felkerült az évről évre 
mintegy negyvenezer látogatót von
zó rendezvény.

KöreiNagy Katalin

Talán kevésbé ismert, hogy ősének 
az 1935. szeptember 22-én megren-
dezett Nagykunsági Pásztortalálkozó 
tekinthető, melyre az akkor még Mó-
ricz-ligetnek nevezett Tiszaligetben 
került sor csikósok, gulyások, kondá-
sok és juhászok részvételével.

Az ez évi gulyásfesztivál nemcsak 
Szolnok, hanem a Jászság kulturális 
életében is nagybetűs esemény volt, 
hiszen belföldi díszvendégként azon 
a Jászság fővárosa vehetett részt, és 
az Alsó-Jászság is képviseltette ma-
gát. Megtisztelte jelenlétével a ren-
dezvényt Pócs János országgyűlési 
képviselő, Szabó Tamás, Jászberény 
polgármestere, dr. Körei-Nagy József 
rendőrkapitány és Borbás Ferenc jász-
kun főkapitány is.

Szalay Ferenc, Szolnok Megyei 
Jogú Város polgármestere méltat-
ta Szolnok városnak és térségének 
egyik legjelentősebb gasztronómiai 
és turisztikai rendezvényét, Csányi 
Sándornak és Királyházi Andornak, 

a Magyar Gulyás Gasztro-Turisztikai 
Egyesület elnökének, illetve társel-
nökének a szervezésben és a gazdag 
program összeállításában kifejtett te-
vékenységét, továbbá külön köszön-
tötte a jászsági küldöttséget. Kiemelte, 
hogy a jászkapitányt mintának tekint-
ve, létre kívánják hozni a jövőben a 
szolnoki várkapitány intézményét.

Csányi Sándor szívélyes gondo-
latokkal köszöntötte Jászberény kép-
viselőin keresztül a Jászságot: „Nagy 
megtiszteltetés nekem és a fesztivál-
nak, hogy Jászberény itt van. Nagy 
tisztelője vagyok a Jászságnak. Kevés 
régió mondhatja el magáról, hogy 
ilyen összetartó emberek élnek ott, 
mint a Jászságban. Nem tudok érzel-

mek nélkül beszélni arról, hogy mek-
kora megtiszteltetés, hogy eljöttek.” 
– mondta.

Jászberény önálló rendezvénysát-
rában Pál Mihály és Zenekara által 
szolgáltatott muzsikával, pandúrgu-
lyással, vízenkullógóval és persze jó-
féle pálinkával várta az érdeklődőket, 
akiknek sorában dr. Kállai Mária kor-
mánymegbízott is megfordult.

Szabó Tamás a kulturális együtt-
működés szükségességét hangsú-
lyozta. Kitért arra is, hogy a kormány 
részéről bölcs döntés volt, amikor a 
megyei jogú városokat és az egyéb me-
gyei településeket finanszírozási szem-
pontból szétválasztotta, így az egymás 
mellett párhuzamosan fejlődő telepü-
lések több területen meg tudják találni 
az együttműködés lehetőségét.

A Jászság értékeinek széles spekt-
rumával ismerkedhetett meg a közön-
ség. A színpadon fellépett a Jászsági 
Hagyományőrző Egylet, valamint 
a Jászság Népi Együttes, kiállítással 
kedveskedett a Fejér Mária Díszítő-
művészeti Szakkör, miniállatkertet 
rögtönzött a Jászberényi Állat- és 
Növénykert. A Tourinform Iroda 
környezetében helyet kapott Kalla 
Pál kádármester, Molnár Gábor ko-
vács, továbbá szó szerint ízelítőt kap-
hatott a nagyérdemű Sebestyén pék 
termékeiből, a Molnár Györgyék ál-
tal készített mézből, Birgés Sándorné 
csiramáléjából és Muhari Sándor sajt-
különlegességeiből.

Gulyásfesztivál jászsági résztvevőkkel

facebook.com/
berenycafe

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, istván király út 3. tel.: 06-57/442-796 ny.: h-p: 8-12, 12.30-17-ig, szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

látásvizsgálAt csütörtökönként, szEmüvEgrEnDElés EsEtén 
ingyEnEs! Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

hoyA progresszív szemüveglencsékre
vagy duplázó ajánlat. Az akció: október 1-31-ig tart.-30%

október a látás hónapja!

2015 októberében XI. alkalommal 
kerül megrendezésre a népi hagyo
mányokat, a paraszti tudást és kul
túrát előtérbe helyező program, a 
Hagyományos szakmák – Szakmai 
hagyományok című ingyenes ren
dezvénysorozat. 

Az előző évekhez hasonlóan idén 
is több napon át, különböző helyszíne-
ken zajlanak majd az események, több 
korosztály igényeinek is megfelelve. 

Október 19-én a Jászapáti Gróf 
Széchenyi István Katolikus Gimnázi-
um, Szakképző Iskola és Kollégium-
ban a délelőtt folyamán néprajzi jellegű 

előadásokon és gyakorlati foglalkozá-
sokon vehetnek részt az érdeklődők, 
valamint furfangos népi játékokban és 
sorversenyekben is kipróbálhatják ma-
gukat a bátrabbak.

Október 20-án a Művészetek Há-
zában tart szórakoztató előadást a 
Kuttyomfitty Társulat a meghívott 
alsó tagozatos gyermekeknek, majd 
október 21-én eljön az alkotni vágyók 
várva várt napja, a töklámpásfaragók 
megmérettetése. 

Október 23-án 16 órától a fiatal 
zenészekből álló, modern feldolgozá-
sú népdalokat játszó Suhajda Együttes 
tart koncertet a Művészetek Házában.

Hagyományos szakmák  Szakmai hagyományok

PRÍMA TÜZÉP

Fehér Istvánné
5130 Jászapáti Damjanich 31.

Nyitva tartás: hp.: 812ig 
13.3016.30ig, szombat 812ig

Tel.: 06 30/4433401

Mindenszentekre
mécsesek, gyertyák,

sírvázák
széles választékban.
Megrendelésre tűzifa:
akác, tölgy, bükk, cser, 

lignit szén.
Nagy választékban tapéta, 

bordűr, stukkó, rozetta, 
álmennyezet.

Szüli és névnapokra, 
kerti partikra, ajándékok, 

konyhai felszerelések, 
műanyag kellékek 
nagy választékban.

Jászapáti, Temető út 5. Tel.: 06-57/441-148
Akció időtartama: 2015. október 2 -22 ig. Apáti kártya beváltóhely.

rendelhető torták minden ízben,
formatorták, 40 szeletes torták!

Játékok!

Ajándékok!
Több, mint 200 féle 

termékre, több, mint 

20% engedmény!2 hónapig tartó

folyamatos akciók!

49 Ft-tól
139 Ft-ig!

Cukrászsütemény
akció!
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Trió Rádió – Jászberény kedvenc rádiója
Széles zenei paletta, friss információk a nap 24 órájában
Ajánló állandó műsorainkból:

Jb, Bercsényi út 5.  |  (57) 404-404  |  trioradio@pr.hu  |  www.trioradio.hu  |  www.facebook.com/trioradio

Európai Top 20
– Európai slágerlista
minden csütörtökön 16–18 óra
Játsszberény!
Játékok, nyeremények két órán 
keresztül
minden hétköznap 12–14 óra
Kívánságműsor
minden hétköznap 14–16 óra, 
szombaton 10–14 óra

Nosztalgia kívánságműsor
vasárnap 9–13 óra
Napról Napra - Heti riport-
magazin a térséget érintő 
legfontosabb kérdésekről
minden vasárnap 8–9 óra
Regionális Hírek
A térség hírei
minden hétköznap 8.30-tól 
17.30-ig óránként

Trió Night Show
Dance slágerek egy mixben
minden hétfőn és kedden 
21 órától
Trió Trance Night – A legjobb 
trance zenék egy mixben
szerdán és pénteken 21 órától
Trió Top 30 – A hét legnépsze-
rűbb dalai a Trió Rádióban
minden szombaton 18 órától

Az előrejelzések szerint az október nem tartogat meg-
lepetéseket, az évszaknak megfelelően alakul időjárá-
sunk. Felhős, borult és kevésbé borongós napok váltják 
egymást, kisebb zápor, szitálás többször előfordulhat. 
Fagyra még nem kell számítanunk, a nappali hőmér-
séklet 12-23, az éjszakai 5-11 fok között alakul. 
Népi jóslat: Október 21. Orsolya napja: Ha szép az idő, akkor karácsonyig 
az is marad. Október 26. Dömötör napja: A hideg szél kemény telet ígér. 
Október 28. Simon, Júdás dideregve fázik a gulyás.

Szeptember 19én és 20án rendez
ték Orosházán a Felnőtt Erőemelő 
Magyar Bajnokságot. Jászapátit a 
Famílya SC három versenyzője kép
viselte az igen rangos sportesemé
nyen.

Ács Tibor

Már hozzászokhattunk, hogy a 
Béres Zsolt vezette erőemelő team, ha 
elmegy egy versenyre, nem jön haza 
üres kézzel. Ezt a jó szokásukat ezúttal 
is megtartották, nem is akárhogyan! 

Béres Csilla 63 kg-ban maga-
biztosan versenyzett, hozta a tőle 
már megszokott eredményt, az 
alábbiak szerint: guggolás 130 kg, 
fekvenyomás 92,5 kg, felhúzás pe-
dig 135 kg. Összetett eredménye így 
357,5 kg lett, ami az első helyezést je-
lentette számára.

Tóbiás Mercédesz -84 kg-ban ifjú-
sági kora ellenére nagyon meglepte 
a felnőtt mezőnyt. Rengeteget javult 
mind technikailag mind fizikálisan. 
Ez eredményein is meglátszott, hi-
szen: guggolás 125 kg, fekvenyomás 
70 kg, felhúzásban pedig 112,5 kg volt 

a teljesítménye. Összetett eredménye 
307 kg, így ő is Erőemelő Magyar Baj-
noki címet szerzett. 

A férfi 74 kg-os kategóriában Bé-
res Zsolt indult. Zsoltról annyit kell 
tudni, hogy ez a magyar bajnokság 
sorrendben a 15. volt számára, vagyis 
15 éve folyamatosan részt vett min-
den versenyen. Ez időszak alatt 11 al-
kalommal állhatott a dobogó valame-
lyik fokára, ami természetesen ezen a 
versenyen sem maradt el. A mostani 
teljesítményével - guggolás 212,5 kg, 
fekvenyomás 125 kg, és felhúzás 212,5 

kg, így összetett eredménye: 550 kg - 
a dobogó legfelső fokára állhatott 
ugyanúgy, mint a hölgyek. 

A három aranyérem mellé a lá-
nyok egy ezüstöt is begyűjtöttek, 
ugyanis a csapatversenyben a máso-
dik helyet szerezték meg. 

A versenyzők elmondták, hogy a 
sok munka, amit az edzéseken elvé-
geztek, meghozta gyümölcsét és ter-
mészetesen nagyon boldogok. Ezúttal 
sem felejtették el, hogy nyilvánosan 
megköszönjék Urbán Istvánnak a ver-
senyre való utazás segítségét.

Aranyos lett a Famílya SC

fodrászat kozmetika szolárium: Jászapáti nap utca 1/a
kozmetikus mester: káplárné nagy margit 30/282-2200
fodrász mester: vágó lászlóné 30/307-6967

ÚJrA Jó Bőr lEhEt!
A nyár okozta szépséghibák intenzív kezelése

foltokra, dehidratációra, fiatalításra.
Tartós és ideiglenes szőrtelenítés több módszerrel.

Egészségmegtartó, alakformáló testkezelések.
Modern hajápolási eljárásokkal használja ki

az első benyomás adta előnyöket!

Mint ismert több éve már, hogy 
Kmegy Dániel töltötte be ezt a sze
repet a birkózóknál, aki egyébként 
még nagyon fiatal. Úgy döntött, hogy 
versenyzőként tér vissza a szőnyegre 
és egy fővárosi klubhoz szerződött.

ács

Új tréner után kellett nézni. Mi-
vel nagyon jó a kapcsolat – a korábbi 
világbajnokkal -, Tóth Istvánnal, aki 
a BVSC –nél tevékenykedik, és eddig 
is sokat segítette Apátin a birkózókat, 
mozgósította ismerőseit. Ajánlottak 
neki egy ukrán fiatalembert, Borsos 
Eduárdot. Kimentek hozzá Ukrajnába, 

megnézték edzéseit, elbeszélgettek vele 
és úgymond nyélbe is ütötték a dolgot. 

Augusztus óta van itt Jászapátin, 
albérletben lakik és ő vezeti Jászapáti 
mellett Jászkiséren, Jászdózsán és Jász-
szentandráson is az edzéseket nagy 
ambícióval és nagy hozzáértéssel a hét 
hat napján. Beadta már a kérelmét a 
magyar állampolgárságra, mivel szülei 
Kárpátaljai magyarok, Nagyszőlősön 
született. Testnevelési Egyetemre jár 
Ukrajnába,  a nyár elején fog állam-
vizsgázni. 

Sikerült Eduval is – ahogy barátai, 
ismerősei hívják –, telefonon pár szót 
váltani. Elmondta, hogy örömmel jött 
Magyarországra és ezen belül Jászapá-
tira. Nagyon kedvesen, barátságosan 
fogadták, jól érzi magát a kisvárosban. 
Több tehetséges gyereket látott már 
edzésen, de azt is gyorsan hozzátette, 
még nagyon sokat kell gyakorolniuk, 
hogy sikeresek legyenek.

Új edző
a birkózóknál

Jászapáti Városi Sport Egyesület 
megtartotta tisztújító közgyűlését, 
még augusztus 26án és megválasz
totta az egyesület vezetőségét. Az el
nöki teendőket ismét Pető Béla látja 
el, munkáját Kimák Tibor, Lóczi Ti
bor, Tajti József és Járvás Róbert se
gíti majd az elkövetkezendő négy 
évben. A régiúj elnököt, újraválasz
tása kapcsán kérdeztük.

á. t.

Az elkövetkezendő négy évben is 
az ifjúság széleskörű sportoltatása a 
legfontosabb az ön számára? 

Ez csak természetes, hiszen a gye-
rekek közül jöttem nyugdíjba, mint 
testnevelő tanár, nap mint nap együtt 
voltam velük, ismerem őket, így nem 
is lehet más a célom. Emellett termé-
szetesen a felnőttek és az idősebbek 
egészségmegőrzése is nagyon fontos, 
így az ő sportolási lehetőségüket is 
szem előtt tartjuk természetesen. 

Ami a szakosztályok munkáját il-
leti, kettéválasztanám: a labdarúgásra 
és a többi szakosztályra. Ismert min-
deni számára a városban, hogy a fel-
nőtt labdarúgás megszűnt. Azóta szin-
te minden nap megállítanak az utcán 
és minden kérdezőnek újra el kell ma-
gyaráznom, hogy nem a JVSE tehet a 
megszűnésről. A Futball Kft. három 
éve átvette a labdarúgást és az óta ők 
gondoskodnak a működtetésről, így a 
bajnokságban való induláshoz is nekik 
van joguk és játékosuk, nekünk nin-
csenek labdarúgóink. Marad a másik 
négy szakosztály, így továbbra is velük 
szeretnénk bővebben foglalkozni.

Igaz a hír, hogy a teniszezők Szol
nokon játsszák meccseiket?

Sajnos igen. Pedig nagy volt az 
öröm és az elismerés hangján szól-

tunk, és szólunk ma is, hogy ki tudták 
harcolni az OB2-be való feljutást. Ez az 
örömteli része, de a szomorúság kate-
góriába tartozik, hogy egyrészt azóta, 
egyetlen egy meccsüket sem láthat-
tuk itthon Jászapátin. Másrészt pedig 
megnöveli a költségeket a megyeszék-
helyen való bajnoki találkozók meg-
tartása. Ugyanis a termálfürdő melletti 
pálya nem üti meg az OB2-es szintet. 
Szerencsére a megyei csapatunk ott 
játssza meccseit továbbra is.

Régebbi beszélgetésünkkor ki
emelte, hogy az asztaliteniszezőknél 
új szelek fújdogálnak. 

Járvás Róbert személyében –, aki 
az elnökségnek is tagja lett – ambició-
zus sportember a szakosztály vezetője. 
Az ő irányítása óta egyre több fiatal áll 
a pingpongasztalok mellé. Azon dol-
gozunk, hogy a 6. asztalt is ki tudjuk 
nekik gazdálkodni. Így remélhetőleg, 
még több gyerek tud majd pingpong-
ütőt fogni.

Az úszókról gyakran írunk, de 
megoldódotte már a birkózó szak
osztály edzőterem gondja? 

Erre az évre igen. A gimnázium ki-
segített bennünket, egyelőre az év vé-
géig a tornatermükben tudnak edzeni, 
ebből is látszik, hogy ez nem végleges 
megoldás. Továbbra is azon dolgo-
zunk, hogy egy megfelelő helyet bizto-
sítsunk számukra. Van elképzelésünk 
a megoldásra, remélem a következő 
évre talán sikerül ezt tető alá hozni. 
Egyébként edzőváltás történt a birkó-
zóknál, tehát mindenképpen új szelek 
fújdogálásáról beszélhetünk az ő ese-
tükben is.  

Elnök úr, sok sikert kívánok a kö
vetkező évekre önöknek!

Köszönöm szépen és remélem, 
hogy munkatársaim segítségével sike-
rül célkitűzéseinket megvalósítani.

Továbbra is Pető Béla a JVSE elnöke

Jászberény, Nagykátai út 1. telefon: 06-57/415-242
Jászapáti, istván király út 49. telefon: 06-57/441-003
Jászladány, Kossuth l. út 8. telefon: 06-57/454-007
besenyszög, Jászladányi út 26. telefon: 56/816-375

Építő- és tüzelőanyag áruházak
- Hőszigetelő anyagok
- Isover már 5 900 Ft/tekercs
- Roockwol már 500 Ft/m2-től
- Kályhák, kandallók
   már 38 900 Ft-tól
- Kályhacsövek már 1 890 Ft-tól
- Csatornák és tartozékai

AKciÓ!
Gerecse térkő 10x20x6 cm  
szürke színű 1 900 Ft-tól!

Mindent egy helyen a TÉBA Tüzépen!  www.tebatuzep.hu

A zalakerámia gelato csempe családját kiárusítjuk a „fagyi”
(Pink, zöld, lila és narancs) színeit most hihetetlen akciós áron 990 Ft/m2

(méret: 40x20 cm, I. osztályú) Az akció a készlet erejéig érvényes.
Padlólapok 1 490 Ft/m2-től.                                  Az árak bruttó árak!

Jász Trió TV�–�A Jászság közelebbről
október 1-7.

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

Fényszaruról jelentjük
péntek 19.00, 19.30, 21.30; 
szombat 7.00, 7.30, 21.00, 
21.30; vasárnap 8.00, 8.30

Berényi Hírmondó
csütörtök 19.00, 20.00, 22.00; 
péntek 6.00, 7.00, 20.00; 
szombat 6.00, 8.00, 16.30, 
19.00; vasárnap 6.00, 16.30, 
19,00; hétfő 6.00, 7.00, 20.00, 
21.00; kedd 6.00, 7.00,

Jászsági Pillanatok
vasárnap 16.00, 20.00; szerda 
20.00

Apáti Hírmondó
csütörtök 6.00, 6.30, 7.00, 
7.30; szombat 20.00, 
20.30; vasárnap 7.00, 7.30; 
szerda 6.00, 6.30, 7.00, 
7.30, 19.00, 19.30, 22.00

Kívánság Batyu
csütörtök 21.00; szombat 
17.30; vasárnap 17.30; 
21.00; szerda 18.00, 21.00

Látogató
hétfő 8.30, 19.30; kedd 
8.30, 18.30

Kultusz
péntek 18.30; szombat 8.30, 
16.00, 18.30; vasárnap 9.00, 
18.30

Horgász Magazin
csütörtök 18.30; péntek 18.00; 
szombat 9.00; vasárnap 9.30; 
kedd 20.30

Székely Konyha
csütörtök 8.30; péntek 8.30, 
21.00; vasárnap 20.30; hétfő 
8.00, 19.00; kedd 8.00, 18.00, 
19.30


